

PACKAGES LIMITED

Email: info@packages.com.pk Website: www.packages.com.pk

Sec/44/PKGS

Karachi 06 April 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Sub: Notice of the Annual General Meeting (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to the shareholders of Packages Limited, prior to its publication in newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Friday, 07 April 2023.

Yours sincerely,

For **PACKAGES LIMITED**

Iqra Sajjad
Company Secretary

OSE OSE

PACKAGES FOR EVERY PURPOSE

Head Office, Sales Office & Works: SHAHRAH-E-ROOMI, P.O. AMER SIDHU, LAHORE - 54760, PAKISTAN PH: 35811541-46, 35811191-94 CABLE: PACKAGES LAHORE FAX: (042) 35811195

Registered Office & Regional Sales Office :

4TH FLOOR, THE FORUM, SUITE # 416-422, G-20, BLOCK 9, KHAYABAN-E-JAMI, CLIFTON, KARACHI-75600, PAKISTAN. PH: 35874047-49, 35378650-51, 35831618, 35833011 FAX: (021) 35860251



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEET

Notice is hereby given that the 68th Annual General Meeting of the shareholders of Packages Limited will be held at Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi, on Friday, April 28, 2023 at 10:30 A.M and virtually via Zoom to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the last Extraordinary General Meeting of the Company held on May 30, 2022.
- thereon for the year ended December 31, 2022.

To receive, consider and adopt the audited Financial Statements together with the Directors' and Auditors' Report

- To consider, approve and declare the dividend on the ordinary and preference shares of the Company. The Directors have recommended a final cash dividend for the year ended December 31, 2022.
 - to the preference share/convertible stock holder (International Finance Corporation) at the rate of Rs. 26.79 (14.098%) per preference share/convertible stock of Rs. 190 proposed by the Board in terms of and as adjusted under the Subscription Agreement between Packages Limited and International Finance Corporation, totaling Rs. 219,298,977; and
 - b) to the ordinary shareholders at the rate of Rs. 27.50 (275%) per ordinary share of Rs. 10.
- To appoint External Auditors of the Company for the ensuing year and to fix their remuneration. The current Auditors, M/s. A.F. Ferguson & Co. (Chartered Accountants), being eligible to do so, have consented to be appointed as Auditors and the Board of Directors has recommended their appointment.

ANY OTHER BUSINESS To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Karachi April 07, 2023 Participation in the AGM Proceedings Via Video Conferencing Facility

IQRA SAJJAD Company Secretary

The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has vide its circulars issued from time to time directed the listed companies to hold general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meeting. The following arrangements have been made by the Company to facilitate the participation of the shareholders in the AGM: The shareholders interested in attending the AGM virtually are requested to get themselves registered by sending

their particulars at the designated email address **shares.desk@packages.com.pk** mentioning their name, folio number, email address by the close of business hours on April 26, 2023. The log-in credentials and link to participate in the AGM would be provided to the registered shareholders via response email.

As always, Packages Limited intends, and undertakes, to hold the meeting in compliance with all applicable laws while ensuring the safety of its shareholders, employees, directors and the public at large.

Notes:

- The Share Transfer Books of the Company will be closed for determining the entitlement for the payment of Final Cash Dividend from April 20, 2023 to April 28, 2023 (both days inclusive). Transfer requests received at the office of the Share Registrar of the Company at M/s Famco Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi at the close of business on April 19, 2023 (Wednesday) will be treated in time for the purpose of existence of the property of the purpose of existence of existence of the purpose of existence of the pur treated in time for the purposes of entitlement to the transferees. A Member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another person as his/her Proxy to attend,
- speak and vote at the Meeting on his/her behalf. Instrument appointing Proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at 4th Floor, The Forum, Suit # 416-422, G-20, Block 9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- Shareholders holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/or copy of CNIC of shareholder(s) of whom he/she/they hold Proxy(ies). Such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/or sign the Register of Shareholders/Members at the AGM without such CNIC(s). The CDC Account Holders and Sub-Account Holders, whose registration details are available in the Share Book Details Report, shall be required to produce their respective original Computerized National Identity Card (CNIC)
- or original passport at the time of attending the Annual General Meeting to facilitate identification. Such Account Holders and Sub-Account Holders should also bring/know their respective participation I.D. No. and the CDC Account No. and in case of Proxy, he/she must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representative(s) of corporate member(s) should bring attested copy of Board Resolution/Power of Attorney and/ or all such documents that are required for such purpose under Circular No.1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"). Proxy form is also available on the Company's website www.packages.com.pk Revision of Withholding Tax on Dividend Income
 Please further note that under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2020,

writing as follows:

www.packages.com.pk

withholding tax on dividend income will be deducted as per law for persons appearing and not appearing in Active Tax Payer List (ATL). According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR) withholding tax will be determined separately on 'Active/Inactive' status of Principal Shareholder as well as Joint Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts. In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders are requested to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in

Principal Shareholder Joint Shareholder Folio/CDS Total Shareholding Shareholding Account No. **Shares** Name and CNIC No. Name and CNIC No. Proportion (%) Proportion (%)

	The required information must reach our Share Registrar by April 19, 2023; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s) and tax will be deducted accordingly.									
available recorded	Shareholders are therefore requested to please check and ensure the status from Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website http://www.fbr.gov.pk/ as well as ensure that their CNIC/Passport number has been recorded by the Participant/Investor Account Services or by Share Registrar (in case of physical shareholding).									

- Corporate bodies (non-Individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL at FBR website and recorded by respective Participant/Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar.
- Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by April 19, 2023.

 Non-resident shareholder(s) shall submit declaration of undertaking with copy of valid passport under definition contained in Section 82 of the Income Tax Ordinance, 2001 for determination of residential status for the purposes of tax deduction on dividend to the Company Share Registrar's M/s Famco Associates Pvt. Ltd. or email at info.shares@famco.com.pk at the latest by April 19, 2023. Member may send a declaration using a standard format as placed on Registrar and Company's websites as mentioned below: www.famco.com.pk

Statutory Code of Conduct at AGM The Members are requested to observe the Statutory Code of Conduct at AGM in accordance with Section 215 of the Companies Act, 2017 and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, whereby shareholders are not permitted to exert influence or approach the Management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of the Management. As mentioned in these provisions, shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the AGM is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the AGM and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation. Additionally, the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its shareholders in its meetings as per Section 185 of Companies Act, 2017.

Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode (Mandatory)

Submission of Copy of CNIC and/or NTN (Mandatory)
Further to SECP's directives, including SRO 831(1)/2012 and other relevant rules, for processing of electronic dividend the shareholder should provide CNIC number, except in the case of minor(s) and corporate shareholders. As per Regulation No. 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 and Section 243(3) of the Companies Act, 2017, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders, in case of non-availability of identification number of the shareholder or authorized person (CNIC or NTN) and as the case may be.

In accordance with the Companies (Distribution of Dividend) Regulation 2017, shareholders are advised to provide their Identification Number/Computerized National Identity Card (CNIC) Number and International Bank Account Number (IBAN) details, if they have not already done so, to our Share Registrar (if shares are held in physical form) at their above referred office address or to the respective Participants/Broker (if shares are held through CDS Account).

In case of non-receipt of information, the Company will be constrained to withhold payments of dividend.

Zakat Deduction To claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs. 50/- to the Share Registrar. In case shares are held in scripless form such Zakat Declaration Form (CZ -50) must be uploaded in the CDC account of the shareholder, through their participant/ Investor Account Services. Further, Non-Muslim shareholders are also required to file Solemn Affirmation

(on format available on Company's website) with the Share Registrar of the Company in case shares are held in physical certificates or with CDC Participant/Investor Account Services in case shares are in scripless form. No

Accordingly, the individual Members who have not yet submitted a copy of their valid CNIC to the Company's Share Registrar are once again requested to send their CNIC copy at the earliest directly to the Company's Share Registrar at M/s Famco Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with

exemption from deduction of Zakat will be allowed unless the above documents complete in all respects have been made available as above. Change of Address and/or Email Address Shareholders having physical shares are requested to promptly notify change in their postal address(s) and/or email address if any, to Share Registrar, in writing whereas CDC account holders are requested to update their addresses with their CDC Participant/CDC Investor Account Services.

Deposit of Physical Shares into CDC Account

the authorized representative's CNIC copy.

Under Section 244 of the Companies Act, 2017 the Company is required to approach shareholders to claim their unclaimed dividends. In this regard the Company has previously discharged its responsibility by publishing notice in newspapers after sending individual letters to shareholders. Those shareholders, who have not claimed their dividend amounts as yet, are hereby once again requested to ensure that their claims for unclaimed dividend amounts and/or shares certificate are lodged promptly.

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP. Shareholders having physical shareholding(s) are encouraged to open a CDC sub-account with any broker or Investor Account

Unclaimed Dividend/Shares

directly with CDC to place their physical shares into scripless form. This is beneficial in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

Circulation of Annual Audited Accounts via CD/DVD/USB or Any Other Media
SECP through its SRO 470(1)/2016, dated 31 May 2016, has allowed companies to circulate the annual balance sheet, profit and loss account, Auditors' Report and Directors' Report etc. ("annual audited accounts") to its Members through CD/DVD/USB at their registered addresses. The Company has obtained shareholders' approval to do so in one of its erstwhile Annual General Meetings in this regard and has sent its Annual Report 2021 to its shareholders in the form of CD. Members may view complete Annual Report on Company's website. Those requiring printed copy or electronic format through email of Annual Report may send a request using a Standard Request Form as annexed

and placed on Company's website as well: www.packages.com.pk. Members are hereby informed that pursuant to Section 223(6) and 473 of the Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual

General Meeting has been allowed in electronic format through email. Members can request a hard copy of the same, which shall be provided free of cost within seven (7) days from receipt of requisition. Postal Ballot/E-Voting

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of Election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, Members holding in aggregate 10% or more shareholding as per law, will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e. by post or e-voting, in the manner and subject to conditions contained in aforesaid Regulations.



سالانه اجلاسِ عام کی اطلاع

بذريعه بذا مطلع كياجا تا ہے كہ پيكجز لميشر كا 68 واں سالا نداجلاسِ عام بروز جمعه 28 اپريل 2023 بوقت 10:30 بيج تجيج جمقام انٹی ٹيوٹ آف چارٹرڈ ا کا وئٹنٹس آف پاکستان (ICAP)، ڇارٹرڈ س ایوینیو، بلاک-8، کلفشن، کراچی اورور چوکل بذرایعه زوم (ویڈیو) درج ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

لمپنی کے گزشتہ غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 30مئی 2022 کی کارروائی کی توثیق۔

پی سے سرستہ ہیں معن از کار کیاں ہے سرہ 300 میں اسٹری کا دیں۔ آڈٹ شدہ مالیاتی اسٹیمنٹس مع ڈائز کیکٹرز کے نقد منافع منقسمہ پرخوروخوض منظور کی اور اعلان۔ ڈائز کیٹرز نے 31 دیمبر 2022 کوشتم ہونے والے سال کے لیے حتی نقد منافع منقسمہ کی تجویز دی ہے۔ مہینی کے عام اور زجیجی شیئر اسٹواک ہولڈرز (اغزیشنل فنانس کارپوریشن) کو 20.79روپے (14.098) 190روپے کی فی ترجیجی شیئر اسٹوالہ پذیراسٹاک کے صاب سے ادائیگی (الف) ترجیجی شیئر اسٹوالہ پذیراسٹاک ہولڈرز (اغزیشنل فنانس کارپوریشن) کو 20.79روپے (14.098) 190روپے کی فی ترجیجی شیئر اسٹوالہ پذیراسٹاک کے صاب سے ادائیگی

جو بورڈ کی جانب سے تجویز کردہ اور پیکور کمیٹر اور انٹر چیشل فنانس کار پوریش کے درمیان سیسکر پشن معاہدہ کی روسے اور اس کے تحت ہم آ ہنگ کیا گیا جموعی مزانیہ 219,298,977 (ب) عام شیئر ہولڈرز کو 27.50روپے (%275) فی 10روپے والے عام حصص پر

روال سال کے لئے کمپنی کے بیرونی آڈیٹرز کالقرر کرنااوران کے مشاہرے کالتین کرنا۔موجودہ آڈیٹرزمیسرزاے ایف فرگون اینڈ کمپنی (چارٹرڈ اکا وَمُنتش) نے اہل ہونے کی بنا پر بطورآ ڈیٹر

در کار ہیں۔ پراسی فارم مپنی کی و یب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ www.packages.com.pk

تقرر کے لئے رضامندی ظاہر کی ہے اور بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے ان کے تقرر کی سفارش کی ہے۔

صدراجلاس کی اجازت سے کسی دیگرامور کی انجام دہی۔

بحكم بورۋ اقراءسجاد

سمپنی سیریٹری

سِالانداجلاسِ عام مِين بذريعه ويدُّيو كانفرنس شركت:

سیکورٹیزاینڈ بیچیج نمیش آف پاکستان (ایس ای پی) نے اپنے وقتا فوقتا جاری کردہ سرکلرز کے ذریعے لیٹڈ کیپینز کو ہدایت کی ہے کہ دوہ اپنے اجلاسِ عام فزیکل میڈنگ کی ضروریات کے علاوہ ور چوکل طور پرچمی منتقلا کریں۔ میکنی کی جانب سے شیئر مولٹارز کواے جی ایم بیل شرکت کے لئے مزید ہواجت فراہم کرنے کی غرض سے درج ذیل اقطامات کئے گئے ہیں:

اے جی ایم میں ورچوکل طور پر شرکت کے خواہشمندشیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے کوائف مقررہ ای میل ایڈرلیس shares.desk@packages.com.pk پرجھیج کرخود کو رجسٹر کرلیں جن میں ان کا نام، فو کیونمبر، ای میل ایڈریس بمورخہ 26اپریل 2023 تک کاروباری اوقات کے اختتام تک ل جانے چاہئیں۔اے بی ایم میں شرکت کے لئے لاگ اِن اور لنک کی تفصیلات رجسٹر ڈشیئر مولڈرز کوامی میل کے ذریعے فراہم کردی جائیں گی۔ ہمیشہ کی طرح پیکچز لمیٹڈا پےشیئر ہولڈرز ، ملاز مین ، ڈائر کیٹرز اورعام لوگول کے تحفظ کونٹینی بنانے کے لئے اجلاس کے انعقاد میں تمام لا گوقوانین کی پابندی کرنے کاارادہ اور ذمہ داری لیتا ہے۔

اختتام تک وصول ہونے والی ٹرانسفر کی درخواسٹیں ٹرانسفریز کی اہلیت کے لئے بروفت تصور ہوں گی۔ کوئی ممبر جواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدارہے، وواپنی جائم کی دومر نے فردکوشرکت کرنے ، بولنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنا پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کی تقرری کی دستاہ پر ممپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع چڑھی منزل، دی فورم، سوئٹ نمبر 416-9-20،422، بلاک-9، خیابان جامی، کلفٹن، کرا پھی کے پتے پر اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے کمل جمع میں آئیں۔ ت شیئر کئے حال شیئر ہولڈرز کو ابتااصل ہی این آئی ہی اور/ یاشیئر ہولڈر(زِ) کے ہی این آئی ہی کہا لی ،جن کی پراکس کے حال ہیں،ساتھ لانا ہوگی ہی این آئی ہی کے بغیرشیئر ہولڈرز کو

ا ہے جی ایم میں شرکت کرنے اور پاشیئر ہولڈرزممبرز کے دجسٹر میں دستخط کرنے کی اجاز بے نہیں ہوگی۔ ی ڈی ک ا کاؤنٹ ہولڈرز اور ذیلی ا کاؤنٹ ہولڈرز ،جن کے رجسٹریشن کی تفصیلات شیئر بک تفصیلات رپورٹ میں دستیاب ہیں، ان کوسالا نیا جلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی شاخت کی تصدیق کے لئے اپنام تعلقہ اصل کیپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (سی این آئی ہی) یاصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ایسےا کاؤنٹ ہولڈرز اور ذیلی ا کاؤنٹ ہولڈرز کوا پنام تعلقہ شرکت کا آئی ڈی نمبر اوری ڈی می اکاؤنٹ نمبر،اور پراکئی ہونے کی صورت میں اپنے تی این آئی تی یا پاسپورٹ کی تصد کی شدہ کا پی منسلک کرنا ہوگی۔کار پوریٹ ممبر(ز) کے نمائندہ نہونے کی صورت میں پورڈ کی قرار داد پاورآ نے انار فی اور پیالی تمام دیتا ویز ساتھ لانا ہوگی جو سیکورٹی ایٹرائیسی شمیش آف پاکستان (ایس ای پی) کے سرکلرنمبر 1 مجربیہ 26 جنوری 2000 کے تحت اس مقصد کے لئے

لا گوفوا نین کےمطابقِ ودہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گی۔فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی جانب سے وصولِ ہونے والی وضاحت کےمطابق ودہولڈنگ ٹیکس کا فعین پرنیل شیئر ہولڈرز اور جوائنٹ اکاؤنٹ کی صورت میں جوائنٹ ہولڈرز سے علیحہ ہ ان کے پاس موجو دشیئرز نے تناسب سے ایکٹیوالان ایکٹیو کی بنیاد پر کیاجائے گا۔ اس سلسلے میں تمام شیئر ہولڈرز ہے،جن کے شیئرز جوائنٹ اکا وُنٹ میں ہیں، درخواست ہے کہ وہ پرلسیل شیئر ہولڈرا ورجوائنٹ ہولڈر(ز) کے شیئر ہولڈنگ کا تناسب ہمارے رجسٹرار کوتحریری طور پر درج ذیل کےمطابق فراہم کریں:

ڈیویڈ نڈکی آمدنی پرود ہولڈنگ ٹیکس کی تجدید آگا ٹیکس آرڈینٹس 2001 کے بیشن 150 کے تحت اور فنانس ایکٹ 2020 کی بیروی میں ڈیویڈ ٹرکی آمدنی ہے، اکیٹرٹیکس پیئرکٹ (اے ٹی ایل) میں شامل یانہ شامل ہونے والے افراد کے لئے آگا ٹیکس آرڈینٹس 2001 کے بیشن سے اور فنانس ایکٹر 2020 کی بیروی میں ڈیویڈ ٹرکی آمدنی ہے، اکیٹرٹیکس پیئرکٹ (اے ٹی ایل) میں شامل یانہ شامل ہونے والے افراد کے لئے

جوائنٹ شيئر ہولڈر فوليو/سي ڈی ایس كلشيئرز نام اورسی این آئی سی نمبر شيئر ہولڈنگ کا تناسب نام اورسی این آئی سی نمبر شيئر ہولڈنگ کا تناسب اكاؤنث تمبر

، پاس برابر برابر کے شیئر زہیں اور اسی	ی شیئر ہولڈراور جوائنٹ ہولڈر(ز) کے	نی چاہیے، ورنہ بیتصور کیا جائے گا کہ پرنسپل	ا او 19اپریل 2023 تک پینچ جا	ہمارے شیئر رجسٹرار	ا۔ مطلوبہ معلوم <u>ا</u> ت
			-() کی کٹوتی کی جائے گ	تناسب سے ٹیکس
(اے ٹیایل) میں اپنی حیثیت چیک معرد دن کاشیر نے م	http://۱ پرموجودا کیٹیوٹیلس پیئرکسٹ مراز جرین سے میں استان جرین سے سرا	ویب سائٹ /www.fbr.gov.pk سریس این کے شرک بنزلیش کراریوں	ہے کہ وہ برائے مہر ہائی ایف بی آ رکی لیے ن کے لدے یہ سے میں یہ ہوؤ	زرز سے درخواست <u>۔</u> ں کے لدی محص	ب۔ اس کئے شیئر ہولا ک لد ملے مط
رڈیل (فزیض سینر ہونے فی صورت م	ہمروئنز کے پاک یا سینر رجسٹرار کے ریکا خدف گار د) می پاسپورٹ نمبر،شریک انولیسرا کا وُنٹ طب کے بارون	میںان کرین کہان کے ما این اور د:	ان کرین اور پیزی ا	کرین اورا میر

میں) موجود ہیں۔کارپوریٹ ادارے(غیرِانفرادی شیئر ہولڈرز) کوبھی اطمینان کرلینا ضروری ہے کہ ان کے نام اورٹیشنل ٹیکس نمبر(این ٹی این)ایف فی آر کی اے ٹی ایل میں دستیاب ہیں اور متعلقه شریک انویشرا کا وُنٹ سروسز میں یافزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس موجود ہیں۔ ج۔ ڈیویڈ نڈائلم سے ود ہولڈنگ ٹیکس سے انتٹنی کی صرف ای صورت میں اجازت ہوگی جب کار آ مڈٹیس سے انتٹنی کے سرٹیفکیٹ کی کا پی سمپنی کے شیئر رجسٹر ارکو 19 اپریل 2023 تک پہنچا دی جائے۔ ا کلمٹیک آ رڈیننس 2001 کے سیکشن 82 برائے کی حیثیت کانعین کی تفصیل کے تحت ڈیویڈنڈ پڑٹیکس کی کوتی کے لئے غیرر ہاکٹی شیئر مولڈر کوانڈر مٹیکٹ کے ڈکلریشن مع کارآ مدیا سپورٹ کی

کانی تیئر رجسٹرارِ میرزفیمکواییوی ایٹس پرائیویٹ کمیٹڈ کو جھیس یابذریعہائ میلinfo.shares@famco.com.pk پرزیادہ سے زیادہ 19اپریل 2023 تک فراہم کردیں۔

ممبران سے درخواست ہے کہ وہ کمپنیزا یک 2017 کے سیکشن 215اور کمپنیز (جزل پروویژن اینڈ فارمس) ریگولیشنز 2018 کے ریگولیشن 28 کے مطابق اے بی ایم میں قانونی ضابطها خلاق کی پایندی کریں، جب کیشیئر ہولڈرزکواٹر ورسوخ پرزوردینے یاقیصلوں کے لئے براہ راست انتظامیہ تک چنچنے کی اجازت کہیں ہوگی جوانتظامیہ کے لئے امورکی ہموارانجام دہی میں رکاوٹ کا سبب بن ہکتے

میسرز رجسٹرار اور کمپنی کی درج ذیل ویب سائنش پر دستیاب مقررہ فارمیٹ استعال کرتے ہوئے ڈکلریش کئیج سکتے ہیں۔ www.famco.com.pk اور www.packages.com.pk

ہیں۔ جیسا کہ ان دفعات میں درج ہے، شیئر ہولڈرزکوئی ایساسامان آپ ساتھ نہیں لائمیں گے جوشر کاءیا اے جی ایم کے منعقد ہونے کی صدود میں کی خطرے کا باعث ہو، اورخود کوا ہے بی کہ کے نوٹس میں شامل ایجیڈے تک محدود رکھیں گے اور مذہ کی ایسار و بیافتیار کریں گے جو کمی سیاسی واہنتگی کوظا ہر کرتا ہو۔ اس کے علاوہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے بیشن کو اپنے اجلاسوں میں شیئر ہولڈرز کو کی بھی شکل میں تھائف تقلیم کرنے اجازت نہیں ہے۔

کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرونک ذریعہ سے ادائیکی (لازمی) کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈز)ریگولیشنز 2017 کےمطابق،شیئر ہولڈرز کوہدایت کی جاتی ہے کہوہ اپناشاختی نمبر کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (س این آئی ہی) نمبراورا نٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ

نمبر(آئی بی اےاین) کی تفصیلات،اگر پہلے فراہم نہ کی ہوں،تو ہمارے شیئر رجسٹرار کو اگر شیئر زفزیکل کی صورت میں ہیں)ان کے مذکورہ بالا وفتر کے بیتے پر فراہم کریں یا متعلقہ شرکا بروکر کو (اگر شیئرزی ڈی می ا کاؤنٹ میں ہیں)مطلع کریں معلومات وصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ڈیویڈ نڈز کی ادائیکی روکنے پرمجور ہوگی۔

سالا نهاجلاس مين قانوني ضابطها خلاق

سى اين آئى سى اور / يا اين ئى اين كى كا يى جمع كرانا (لازى) ایس ای می کی کہ ایات کےعلاوہ بشمول 831 RO (1)/2012 اور دیگر متعلقہ قواعد، الکیٹر ونک ڈیویڈنڈ کی پروسینگ کے لیے بشیئر ہولڈرکو CNIC نمبر فراہم کرنا ہوگا ماسوائے نابالخ اور کار پوریٹ شیئر ہولڈرز۔

بالانتمام دستاویزات مکمل طور پر دستیاب نه کردی جانمیں۔

کمپینز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈ)ریگولیشنز 2017 کےریگولیشن 6اور کمپینزا یک 2017 سے پیشن 243(3) کی روسے، کمپنی ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کی اوائیکی روک لے گی جن شیئر ہولڈرز یا مجاز فرد کے شاختی نمبر (سی این آئی سی یا این ٹی این)نمبر دستیا بنہیں ہول گے۔ ای طرح جن انفرادی ممبرزنے اپنے کارآمدی این آئی تی کی کا پی کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس جمع نہیں کرائی ہے ،ان سے ایک مرتبہ پھرگز ارش ہے کہ وہ اپنے تی این آئی تی کی کا پی جلد از جلد کمپنی کے شيئر رجسٹرارميسرز فيمكو ايسوى ايٹس (پرائيويٹ) لميثد، F-8 متصل ہول فاران، نرسرى، بلاك-6، پي اى مى انتج ايس، شاہراہ فيصل، كراچى كو براہ راست بينج ديں۔ كارپوريٹ اداروں سے

درخواست ہے کہ وہ پیشنل ٹیل نمبر (این ٹی این)اورفو لیونمبر مع عجاز نمائندے کے تی این آئی تی کی کا پی فراہم کریں۔ ز کو ہ کی لازمی کٹوتی ہے استقیا کا دعو کا کرنے کے لیے، شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ NJSP پرز کو ۃ اعلامید فارم 50-CZ کی 25/ روپے کی ایک نوٹرائز کا پی شیئر رجسٹرار کو جمع کرائیں۔ اگر قصص غیر طبعی رکھے گئے ہیں تواس طرح کے زکو قاعلامیہ فارم (CZ-50) کوشیئر ہولڈر کے ی ڈی ٹی اکاؤنٹ میں،ان کے شریک اسر مایہ کاراکاؤنٹ مروسز کے ذریعے اپ لوڈ کیا جانا چاہیے۔ مزید ہراآں،غیرمسلم شیئر ہولڈرز کوھی لازی ہے کہ وہ ممپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب فارمیٹ پر) تھمسی کی صورت میں فیز کر جسٹراک کے دراسر مایہ کاراکاؤنٹ کی خدمات کے پاس اسکرپلیس فارم کی صورت میں شیئر زہونے کی تصدیق کریں۔زکو ق کی ٹوتی سے اس وقت تک کوئی رعایت نہیں دی جائے گی جب تک کہ مندر جہ سے میں کی سائر کر ہوئے گئی ہوئے گ

پتے اور/ یاای میل ایڈریس میں تبدی<mark>لی</mark> فزیکل شیئرز کے حامل شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا پنے ڈاک کے پتے اور یاای میل ایڈ ریس میں تبدیلی ،اگر کوئی ہو، توفوری طور پرشیئر دجسٹرار کوتحریری طور پرمطلع کریں جبکہ تی ڈی تھا اکاؤنٹ جولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے می ڈی می شریک/ می ڈی می انویسٹرا کا وُنٹ سروسز کے ساتھا پ ڈیٹ کریں۔ غ**یر دعوی شدہ فریویڈ نڈ/شیئرز** کمپنیزا کیٹ 2017 سے کیشش 244 کے تحت کمپنی نے شیئر ہولڈرز سے رابطہ کیا کہ وہ قانون کے مطابق اپنے غیر دعوی شدہ ڈیویڈ نڈ کا دعوی کریں۔ اِس سلسلے میں کمپنی پہلے ہی شیئر ہولڈرز کو انفراد می خطوط

جھینے کے بعدا خبارات میں نوٹس شائع کر کے اپنی ذ مدداری ادا کر چکی ہے۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے ڈیویڈ ٹا کادعوی نہیں کیا ہے ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اِس بات کو کیشین بنائمیں کہ غیر دعوی کردہ ڈیویڈ نڈکی رقم اور ایا شیئر سر ثیفایٹ کے لئے فوری طور پر دعویٰ درج کروا عیں۔ فزيكل شيئر زكوسي ڈي سي ا كاؤنٹ ميں جمع كرانا

کمپنیزا یک 2017 کے کیشن 77 کے مطابق ہرموجودہ اسٹر نمپنی کوایس ای ہی کی مقرر کردہ طریقے اور تاریخ کے لحاظ سے فزیکل شیئرز بک ایٹری فارم میں تبدیل کرانالاز می ہے جین شیئر ہولڈرز کے پاس فیز یکل شیئر زموجود ہیں ان کوشٹورہ دیاجا تا ہے کہ تی بروکر یاانو پیٹرا کاؤنٹ میں براہ راست ہی ڈی ہی کے ساتھ ہی ڈی ہی نے بیا کاؤنٹ کھولیں جس میں وہ اپنے فریکل شیئر کواسکر پہلیں فارم میں تنبر بل گراسکتے ہیں۔اس کے بنی فائدے ہیں جس میں شیئرز کی حقوظ تحویل اورحسب خواہش شیئرز کی فروخت، کیونکد موجودہ پاکستان اسٹاک ایجیجنج کے ضوابط کے مطابق فزیکل شیئرز کی فروخت کی

سالانهآ ڈٹ شده اکاؤنٹ کی سی ڈی اڈی وی ڈی ایوایس نی یانسی اور میڈیا کے ذریعے ترسیل

عام کی اطلاع بشکل الیکٹرونک فارمیٹ بذر ایعہای میل جیجنے کی اجازت ہے۔

ممبران ان کی ہارڈ کا پی کے لئے درخواست دے سکتے ہیں جوان کو بلا قیت درخواست کی وصولی کے سات دن کے اندر فراہم کر دی جائے گی۔ پوشل بیلٹای ووٹنگ کمپینر(پوشل بیک)ر ٹیولیشنز 2018برائے ڈائر یکٹرز کے انتخابات یا کمپینزا یک 2017 کے سیشن 144 کی شرائط کے مطابق کسی اور موضوع کے ایجبڈا آئٹم کے لئے ہے۔ جوممبران

10% یا قانون کےمطابق زیادہ شیئر ہولڈنگ رکھتے ہیں وہ پوٹل بیلٹ کے ذریعے لیٹنی بذریعہ ڈاک یاای ووٹنگ اپنے ووٹ دینے کاحق استعمال کریں گے جو مذکورہ ریگولیشنز میں درج شرائط ہے مشروط ہے۔